
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   5468
   2467
   2453

Blatná Strakonice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Scheinherr                              37        1.           281

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     Viktor Stošek                                51        3.           418

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Josef Hospergr                               74        1.           425

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miloslav Vít                                 34        1.           225

Volební strana č. 6 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Bohuslav Navrátil                            63        2.           470

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Robert Flandera                              48        1.           489

Volební strana č. 8 - ROVNĚ
 1.     Kateřina Malečková                           45        1.          1212
 2.     Luboš Srb                                    36        6.           787
 3.     Milan Kalužík                                42        5.           765
 4.     Roman Pojer                                  40        2.           756
 5.     Zbyněk Tvrdý                                 36        3.           519
 6.     Marcela Karbanová                            46        4.           590

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Ounický                                33        1.           739
 2.     Miroslav Vaněček                             38        2.           472

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeňka Braunová                              42        1.           272

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

550850 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Barbora Zdychyncová                          39        2.           216
 2.     Jaroslava Mlsová                             39        6.           208
 3.     Václav Kníže                                 63        4.           193
 4.     Ludmila Vlková                               64        3.           179
 5.     Petr Slezák                                  52        5.           162
 6.     Michaela Valášková                           32        7.           120
 7.     Irena Bláhová                                49        8.            91
 8.     Václav Vít                                   67        9.            89
 9.     Alena Leitnerová                             51       10.            76
10.     Karel Brejcha                                75       11.            47
11.     Václav Vlk                                   67       12.            77
12.     Jindřich Šatava                              77       13.            53
13.     Stanislav Verner                             79       14.            53
14.     Jaroslav Majíř                               72       15.            48

Volební strana č. 3 - Volba pro město
 1.     Jiří Mikeš                                   69        1.           380
 2.     Václav Cheníček                              39        4.           366
 3.     Pavel Kotrouš                                46        2.           271
 4.     Petr Pavlík                                  50       12.           232
 5.     Jiří Michal                                  60        5.           124
 6.     Hana Augustinová                             57        6.           221
 7.     Martin Slanec                                38        7.           152
 8.     Ondřej Malý                                  25        8.            91
 9.     Jiří Cuhra                                   50        9.           223
10.     Václav Kroupa                                57       10.           158
11.     Luboš Kylián                                 53       11.           130
12.     Miloš Jankovský                              53       13.           166
13.     František Šatava                             75       14.            99
14.     Dana Kryšková                                62       15.            60

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Václav Špeta                                 61        2.           288
 2.     Jaroslav Blovský                             55        7.           191
 3.     Petr Novotný                                 69        4.           187
 4.     Pavel Bezpalec                               51        3.           181
 5.     Jiří Tříska                                  54        5.            97
 6.     Tomáš Andrlík                                41        6.           149
 7.     Drahomíra Cihlová                            59        8.           147
 8.     František Vinter                             64        9.           105
 9.     Pavel Bulka                                  35       10.           123
10.     Miroslav Novotný                             61       11.            69
11.     Petr Vinter                                  41       12.            96
12.     Jiří Chvátal                                 70       13.           118
13.     Josef Sýbek                                  62       14.            53
14.     Alois Vanduch                                62       15.            73

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Luboš Kallmünzer                             44        5.           221
 2.     Michal Vanduch                               35        6.           198
 3.     Karel Dlabač                                 35       12.           172
 4.     Bohumír Papáček                              63        2.           150
 5.     Martin Škanta                                43        3.           145
 6.     Jiří Zájeda                                  33        4.           148
 7.     Jana Augustinová                             29        7.           145
 8.     Zdeněk Šampalík                              36        8.           125
 9.     Josef Rosík                                  38        9.           104

550850 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Olga Tůmová                                  34       10.            87
11.     Andrea Šmídová                               34       11.            77
12.     Hana Novotná                                 26       13.           115
13.     Josef Bulka                                  32       14.           140
14.     Jan Kuncl                                    28       15.            57

Volební strana č. 6 - "JIHOČEŠI 2012"
 1.     Václav Tvrdý                                 57        1.           286
 2.     František Rubáš                              47        7.           213
 3.     Vladimír Vaněk                               40        3.           121
 4.     Zdeněk Vinter                                36        4.           104
 5.     Jiří Suchopár                                61        5.           153
 6.     Pavel Mašek                                  48        6.            60
 7.     Martin Havlan                                45        8.            86
 8.     Marek Novotný                                37        9.           126
 9.     Josef Novotný                                59       10.            92
10.     Michaela Jungová                             35       11.            63
11.     Josef Uldrich                                64       12.            63
12.     Josef Šlehofer                               60       13.            94
13.     Tomáš Pazderník                              28       14.            70
14.     Josef Navrátil                               32       15.            99

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Etlík                                  29        2.           250
 2.     Milan Žíla                                   63        5.           195
 3.     Radka Matějková                              36        3.           161
 4.     Danuše Troníčková                            37        4.           149
 5.     František Machovec                           67        6.           137
 6.     Petr Král                                    51        7.           174
 7.     Blanka Malinová                              69        8.           175
 8.     Jiří Veselý                                  61        9.           143
 9.     Josef Kostka                                 71       10.           125
10.     Jan Koubík                                   55       11.            99
11.     Ivana Kroupová                               31       12.            90
12.     Radka Vránová                                33       13.            85
13.     Zdeňka Tvrdá                                 58       14.           130
14.     Albín Veselý                                 56       15.           132

Volební strana č. 8 - ROVNĚ
 1.     Jana Španihelová                             40        7.           603
 2.     Inka Hanzlíková                              28        8.           487
 3.     Jana Růžičková                               56        9.           561
 4.     Hana Baušová                                 42       10.           619
 5.     Kateřina Řebřinová                           31       11.           503
 6.     Jaroslav Voříšek                             48       12.           668
 7.     Martina Křečková                             53       13.           617
 8.     Jiří Říha                                    46       14.           583
 9.     Jindřiška Formánková                         44       15.           416

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radka Kocúrová                               47        5.           396
 2.     Jan Váňa                                     59        3.           295
 3.     Pavel Kozlovský                              44        4.           320
 4.     Antonín Synek                                40        6.           315
 5.     Zdeněk Hajník                                31        7.           277
 6.     Marek Rojík                                  20        8.           232
 7.     Vladimír Koníček                             47        9.           248

550850 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marta Žižková                                57       10.           315
 9.     Václav Novák                                 71       11.           242
10.     Jiří Jícha                                   72       12.           177
11.     Pavel Urban                                  41       13.           200
12.     Zdeněk Stečinský                             55       14.           172
13.     Zdeněk Vondra                                46       15.           192

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Smeták                                70       10.           246
 2.     Libuše Benešová                              35        2.           165
 3.     Josef Petrovec                               46        3.           161
 4.     Andrea Macháčková                            35        4.           150
 5.     Jitka Stupková                               70        5.           149
 6.     Jan Bartuška                                 27        6.           156
 7.     Zdeněk Urban                                 33        7.           141
 8.     Bohumil Sýbek                                71        8.           174
 9.     Vladimír Svoboda                             70        9.           129
10.     Josef Hajník                                 67       11.           138
11.     Eduard Krajčo                                73       12.           134
12.     Václav Jaroš                                 67       13.           130
13.     Ladislav Kořínek                             59       14.           123
14.     Stanislav Žižka                              72       15.           131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1548, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Havlík                                     129
              2.    Vlastimil Váně                                   204
              3.    Eva Strnadová                                    108
              4.    Dušan Maleček                                    162
              5.    Pavel Míka                                        78
              6.    Anna Zrostlíková                                  80
              7.    Petr Šantora                                      44
              8.    Hana Šilhánová                                    55
              9.    Kateřina Pazderníková                             58
             10.    Bohumila Hermannová                              186
             11.    Hana Hrádková                                     71
             12.    Eva Fialová                                      102
             13.    Filip Řezáč                                      159
             14.    Marcela Šípová                                    53
             15.    Klára Jánská                                      59

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1893, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Scheinherr                                  281
              2.    Barbora Zdychyncová                              216
              3.    Ludmila Vlková                                   179
              4.    Václav Kníže                                     193
              5.    Petr Slezák                                      162
              6.    Jaroslava Mlsová                                 208

550850 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Michaela Valášková                               120
              8.    Irena Bláhová                                     91
              9.    Václav Vít                                        89
             10.    Alena Leitnerová                                  76
             11.    Karel Brejcha                                     47
             12.    Václav Vlk                                        77
             13.    Jindřich Šatava                                   53
             14.    Stanislav Verner                                  53
             15.    Jaroslav Majíř                                    48

Volební strana č. 3 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   3091, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Mikeš                                       380
              2.    Pavel Kotrouš                                    271
              3.    Viktor Stošek                                    418
              4.    Václav Cheníček                                  366
              5.    Jiří Michal                                      124
              6.    Hana Augustinová                                 221
              7.    Martin Slanec                                    152
              8.    Ondřej Malý                                       91
              9.    Jiří Cuhra                                       223
             10.    Václav Kroupa                                    158
             11.    Luboš Kylián                                     130
             12.    Petr Pavlík                                      232
             13.    Miloš Jankovský                                  166
             14.    František Šatava                                  99
             15.    Dana Kryšková                                     60

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   2302, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hospergr                                   425
              2.    Václav Špeta                                     288
              3.    Pavel Bezpalec                                   181
              4.    Petr Novotný                                     187
              5.    Jiří Tříska                                       97
              6.    Tomáš Andrlík                                    149
              7.    Jaroslav Blovský                                 191
              8.    Drahomíra Cihlová                                147
              9.    František Vinter                                 105
             10.    Pavel Bulka                                      123
             11.    Miroslav Novotný                                  69
             12.    Petr Vinter                                       96
             13.    Jiří Chvátal                                     118
             14.    Josef Sýbek                                       53
             15.    Alois Vanduch                                     73

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2109, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Vít                                     225
              2.    Bohumír Papáček                                  150

550850 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Škanta                                    145
              4.    Jiří Zájeda                                      148
              5.    Luboš Kallmünzer                                 221
              6.    Michal Vanduch                                   198
              7.    Jana Augustinová                                 145
              8.    Zdeněk Šampalík                                  125
              9.    Josef Rosík                                      104
             10.    Olga Tůmová                                       87
             11.    Andrea Šmídová                                    77
             12.    Karel Dlabač                                     172
             13.    Hana Novotná                                     115
             14.    Josef Bulka                                      140
             15.    Jan Kuncl                                         57

Volební strana č. 6 - "JIHOČEŠI 2012"
Počet hlasů pro stranu:   2100, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Tvrdý                                     286
              2.    Bohuslav Navrátil                                470
              3.    Vladimír Vaněk                                   121
              4.    Zdeněk Vinter                                    104
              5.    Jiří Suchopár                                    153
              6.    Pavel Mašek                                       60
              7.    František Rubáš                                  213
              8.    Martin Havlan                                     86
              9.    Marek Novotný                                    126
             10.    Josef Novotný                                     92
             11.    Michaela Jungová                                  63
             12.    Josef Uldrich                                     63
             13.    Josef Šlehofer                                    94
             14.    Tomáš Pazderník                                   70
             15.    Josef Navrátil                                    99

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2534, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Flandera                                  489
              2.    Josef Etlík                                      250
              3.    Radka Matějková                                  161
              4.    Danuše Troníčková                                149
              5.    Milan Žíla                                       195
              6.    František Machovec                               137
              7.    Petr Král                                        174
              8.    Blanka Malinová                                  175
              9.    Jiří Veselý                                      143
             10.    Josef Kostka                                     125
             11.    Jan Koubík                                        99
             12.    Ivana Kroupová                                    90
             13.    Radka Vránová                                     85
             14.    Zdeňka Tvrdá                                     130
             15.    Albín Veselý                                     132

Volební strana č. 8 - ROVNĚ
Počet hlasů pro stranu:   9686, hranice:      709,5

550850 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Malečková                              1212
              2.    Roman Pojer                                      756
              3.    Zbyněk Tvrdý                                     519
              4.    Marcela Karbanová                                590
              5.    Milan Kalužík                                    765
              6.    Luboš Srb                                        787
              7.    Jana Španihelová                                 603
              8.    Inka Hanzlíková                                  487
              9.    Jana Růžičková                                   561
             10.    Hana Baušová                                     619
             11.    Kateřina Řebřinová                               503
             12.    Jaroslav Voříšek                                 668
             13.    Martina Křečková                                 617
             14.    Jiří Říha                                        583
             15.    Jindřiška Formánková                             416

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4592, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ounický                                    739
              2.    Miroslav Vaněček                                 472
              3.    Jan Váňa                                         295
              4.    Pavel Kozlovský                                  320
              5.    Radka Kocúrová                                   396
              6.    Antonín Synek                                    315
              7.    Zdeněk Hajník                                    277
              8.    Marek Rojík                                      232
              9.    Vladimír Koníček                                 248
             10.    Marta Žižková                                    315
             11.    Václav Novák                                     242
             12.    Jiří Jícha                                       177
             13.    Pavel Urban                                      200
             14.    Zdeněk Stečinský                                 172
             15.    Zdeněk Vondra                                    192

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2399, hranice:      174,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Braunová                                  272
              2.    Libuše Benešová                                  165
              3.    Josef Petrovec                                   161
              4.    Andrea Macháčková                                150
              5.    Jitka Stupková                                   149
              6.    Jan Bartuška                                     156
              7.    Zdeněk Urban                                     141
              8.    Bohumil Sýbek                                    174
              9.    Vladimír Svoboda                                 129
             10.    Václav Smeták                                    246
             11.    Josef Hajník                                     138
             12.    Eduard Krajčo                                    134
             13.    Václav Jaroš                                     130
             14.    Ladislav Kořínek                                 123

550850 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Stanislav Žižka                                  131

........................................21:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Valachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Kroupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550850 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blatná Strakonice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32254               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             1548   15      32254,00            4,79
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1893   15      32254,00            5,86
č. 3 - Volba pro město                    3091   15      32254,00            9,58
č. 4 - SNK Evropští demokraté             2302   15      32254,00            7,13
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          2109   15      32254,00            6,53
č. 6 - "JIHOČEŠI 2012"                    2100   15      32254,00            6,51
č. 7 - Občanská demokratická strana       2534   15      32254,00            7,85
č. 8 - ROVNĚ                              9686   15      32254,00           30,03
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       4592   15      32254,00           14,23
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2399   15      32254,00            7,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Volba pro město
      SNK Evropští demokraté
      NEZÁVISLÍ
      "JIHOČEŠI 2012"
      Občanská demokratická strana
      ROVNĚ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9686,00     8 - ROVNĚ                         
   2.            4843,00     8 - ROVNĚ                         
   3.            4592,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            3228,66     8 - ROVNĚ                         
   5.            3091,00     3 - Volba pro město               
   6.            2534,00     7 - Občanská demokratická strana  
   7.            2421,50     8 - ROVNĚ                         
   8.            2399,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2302,00     4 - SNK Evropští demokraté        
  10.            2296,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2109,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            2100,00     6 - "JIHOČEŠI 2012"               
  13.            1937,20     8 - ROVNĚ                         
  14.            1893,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

550850 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            1614,33     8 - ROVNĚ                         

Volební strana                       Mandáty

 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Volba pro město                    1
 4 - SNK Evropští demokraté             1
 5 - NEZÁVISLÍ                          1
 6 - "JIHOČEŠI 2012"                    1
 7 - Občanská demokratická strana       1
 8 - ROVNĚ                              6
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................21:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Hana Valachová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Kroupová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550850 - str. č. 10


